

Önce kendinizi tanıyın. Sonra RABBİNİZ'i arayın, bulun ; daha sonra Bizleri anlayın (Bu yazı kökleşmiş Bilinçler için yazdırılmıştır).

İslâmın Kitabında 7 - 181. Âyet şöyle der : YARATTIKLARIMIZDAN ÖYLE BİR ÜMMET VARDIR KI - HAKKA İLETİRLER - HAK İLE ADALET YAPARLAR.

İşte bunlar Bizleriz, yani Uzaylı dediğiniz Dostlarımız. Şimdi bazı pasajlardan Hakikati daha iyi anlayabilmeniz için örnekler verelim :

(O SIZIN GÖZÜNÜZÜN GÖREBİLECEĞİ HER ŞEYİ BELLİ BİR SÜRE İÇİN VAR ETTİ)
Bu Sizin Doğum ile Ölüm arası geçen Zamanınızdır.

(BÜYÜĞÜN KÜÇÜLECEĞİ - KÜÇÜĞÜN BÜYÜYECEĞİ VE HER ŞEYİN BİRDEN YOK OLACAĞI ZAMANA KADAR)

Dostlarımız, Size şimdi bundan sonrasını bilmek gerekir. Biliniz ki, her şeyi Var eden, Düzenleyen ve Kuran, sadece (O)'dur. Sadece O'na uyarız. O'nun yolunda hizmet veririz, beklemesini biliriz.

Geziniz, dolaşınız, görünüz, okuyunuz, biliniz. Önce neler olmuş, şimdi neler olmaktadır. Önce ne idiniz, şimdi ne oldunuz ve ne olacaksınız. Önce bunun Bilincine varın.

İnanmayanlar, O Büyük Güne, Kayıpları ile gireceklerdir. Hakiki Müminler ve İnsanlar, ALLAH'ın Varlığına, yaşadıkları Dünyada gördükleri Güzelliklerde varanıdır. ALLAH'ı Yerde, Gökte değil ; Düşüncelerinizin ufkunda arayın.

YÜCE MECLİS

TOPLUM BİLİNCİ İÇİN CİNLER HAKKINDA AÇIKLAMADIR

Dostlarımız,

Şimdi Sizlere Cinlerden bahsedeceğiz. Tanrı tüm Mevcudatı Doğal Enerjiden Var etmiştir. Ve Cinler ile İnsanları aynı Düzeyde yaratmıştır.

Zamanında her ikisi de bir arada yaşamakta idiler. Nitekim İslamın Kitabında 55. 33. Âyette :

(EY CİNLER VE İNSAN TOPLULUĞU - YERİN VE GÖĞÜN BUCAKLARINDAN GEÇİP GİTMEYE GUCUNUZ YETERSE GİDİN. ANCAK BU BİLGİ VE KUDRETLERLE OLUR.)
denilmiştir.

Yani burada Cin ve İnsan Toplumu, ayrı tutulmamış, onların kazandıkları Güç ve Bilgi sayesinde, Yerin ve Göğün bucaklarına gidebilecekleri belirtilmiştir.

Bu çalışmalar Ortam Bilince göre ayarlanmaktadır (Nitekim Dünyada yapılan Uzay çalışmaları, diğer Galaksilerin ileri Boyut çalışmaları ve sualtından gizli haberleşmeler gibi).

Tanrı Cin'e Selâhiyetini, Celâlini ve Cemalini vermiştir. İnsana Yüreğini, Merhame-tini, Mantiğini vermiştir. Düzen, bu yoldan hareket edilerek kurulmuştur.